
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ
N U T A R I M A S

DĖL ATLYGINIMO UŽ ĮTARIAMŲJŲ, KALTINAMŲJŲ IR NUTEISTŲJŲ 
REGISTRO DUOMENŲ IR REGISTRO INFORMACIJOS TEIKIMĄ DYDŽIŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2012 m. birželio 20 d. Nr. 711
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 
(Žin.,  2011,  Nr.  163-7739)  29  straipsnio  7  dalimi,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybė 
n u t a r i a:

1. Patvirtinti Atlyginimo už Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų ir 
registro informacijos teikimą dydžių sąrašą (pridedama).

2. Šis nutarimas įsigalioja 2012 m. liepos 1 dieną.

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS ARTŪRAS MELIANAS

_________________



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2012 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 711

ATLYGINIMO UŽ ĮTARIAMŲJŲ, KALTINAMŲJŲ IR NUTEISTŲJŲ REGISTRO 
DUOMENŲ IR REGISTRO INFORMACIJOS TEIKIMĄ DYDŽIŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr. Duomenų ir informacijos teikimo būdai

Atlyginimo už registro 
duomenų vienetą dydis, litais 

be PVM
1. Informacijos apie Įtariamųjų, kaltinamųjų ir 

nuteistųjų registro (toliau – Registras) objekto 
įregistravimo faktą perdavimas automatiniu būdu 
elektroninių ryšių tinklais

4

2. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, teikimas raštu per 10 darbo 
dienų nuo prašymo gavimo (už vieną pažymą)

15

3. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, teikimas raštu skubos tvarka 
per vieną darbo dieną nuo prašymo gavimo (už 
vieną pažymą)

22,5

4. Išrašų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, teikimas raštu per 10 darbo 
dienų nuo prašymo gavimo (už vieną išrašą)

15

5. Išrašų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, teikimas raštu skubos tvarka 
per vieną darbo dieną nuo prašymo gavimo (už 
vieną išrašą)

22,5

6. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 
parašu, teikimas elektroninių ryšių priemonėmis 
per 10 darbo dienų nuo elektroniniu būdu pateikto 
prašymo gavimo (už vieną pažymą)

14

7. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 
parašu, teikimas elektroninių ryšių priemonėmis 
skubos tvarka per vieną darbo dieną nuo 
elektroniniu būdu pateikto prašymo gavimo (už 
vieną pažymą)

21

8. Išrašų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 
parašu, teikimas elektroninių ryšių priemonėmis 
per 10 darbo dienų nuo elektroniniu būdu pateikto 
prašymo gavimo (už vieną išrašą)

14

9. Išrašų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 
parašu, teikimas elektroninių ryšių priemonėmis 
skubos tvarka per vieną darbo dieną nuo 
elektroniniu būdu pateikto prašymo gavimo (už 
vieną išrašą)

21

10. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 



Eil. 
Nr. Duomenų ir informacijos teikimo būdai

Atlyginimo už registro 
duomenų vienetą dydis, litais 

be PVM
parašu, reikalingų dokumentui, patvirtinančiam 
jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus 
duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje 
dalyvaujantį tiekėją, išduoti, teikimas elektroninių 
ryšių priemonėmis (už vieną pažymą):

10.1. apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį 
tiekėją – fizinį asmenį

15

10.2. apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį 
tiekėją – juridinį asmenį

11

11. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, apie juridinį asmenį, 
dalyvaujantį viešųjų pirkimų procedūroje, 
teikimas raštu per 10 darbo dienų nuo prašymo 
gavimo (už vieną pažymą)

12

12. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, apie juridinį asmenį, 
dalyvaujantį viešųjų pirkimų procedūroje, 
teikimas raštu skubos tvarka per vieną darbo dieną 
nuo prašymo gavimo (už vieną pažymą)

18

13. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, apie juridinį asmenį, 
dalyvaujantį viešųjų pirkimų procedūroje, 
pasirašytų elektroniniu parašu teikimas 
elektroninių ryšių priemonėmis per 10 darbo 
dienų nuo elektroniniu būdu pateikto prašymo 
gavimo (už vieną pažymą)

11

14. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją, apie juridinį asmenį, 
dalyvaujantį viešųjų pirkimų procedūroje, 
pasirašytų elektroniniu parašu, teikimas 
elektroninių ryšių priemonėmis skubos tvarka per 
vieną darbo dieną nuo elektroniniu būdu pateikto 
prašymo gavimo (už vieną pažymą)

16,5

15. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją apie fizinio asmens bausmės 
atlikimo vietą teikimas raštu per 10 darbo dienų 
nuo prašymo gavimo (už vieną pažymą)

10

16. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 
parašu, apie fizinio asmens bausmės atlikimo vietą 
teikimas raštu skubos tvarka per vieną darbo dieną 
nuo prašymo gavimo (už vieną pažymą)

15

17. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 
parašu, apie fizinio asmens bausmės atlikimo vietą 
teikimas elektroninių ryšių priemonėmis per 10 
darbo dienų nuo elektroniniu būdu pateikto 
prašymo gavimo (už vieną pažymą) 

9

18. Pažymų, parengtų pagal Registro duomenis ir 13,5



Eil. 
Nr. Duomenų ir informacijos teikimo būdai

Atlyginimo už registro 
duomenų vienetą dydis, litais 

be PVM
Registro informaciją ir pasirašytų elektroniniu 
parašu apie fizinio asmens bausmės atlikimo vietą 
teikimas elektroninių ryšių priemonėmis skubos 
tvarka per vieną darbo dieną nuo elektroniniu 
būdu pateikto prašymo gavimo (už vieną pažymą)

Pastabos:
1. Pažymos ir išrašai teikiami skubos tvarka, jeigu juos rengiant nereikia patikslinti ar 

papildyti Registro duomenų ir (arba) Registro informacijos.
2.  Jeigu pareiškėjo pageidavimu pažymos  ir  išrašai  siunčiami  registruotu  paštu,  prie 

atlyginimo dydžio pridedamos registruoto pašto išlaidos.
3. Atlyginimo už pažymos ar išrašo antro ir paskesnio egzemplioriaus teikimą pagal tą 

patį  prašymą  dydis  –  1  litas.  Šis  atlyginimo  dydis  netaikomas  pažymai  ir  išrašui, 
pasirašytiems elektroniniu parašu ir teikiamiems elektroninių ryšių priemonėmis.

4. Tais atvejais, kai pažymoje apie tiekėją (juridinį asmenį) prašoma nurodyti duomenis 
apie tiekėjo vadovą ar ūkinės bendrijos tikrąjį narį (narius), turintį (turinčius) teisę juridinio 
asmens  vardu sudaryti  sandorį,  ir  buhalterį  (buhalterius)  ar  kitą  (kitus)  asmenį  (asmenis), 
turintį  (turinčius)  teisę  surašyti  ir  pasirašyti  tiekėjo  ataskaitos  dokumentus,  10.2  ir  13 
punktuose nurodytas atlyginimo už pažymos išdavimą dydis didinamas 11 litų, 11 punkte – 
12 litų, 12 punkte – 18 litų, 14 punkte – 16,5 litų, atitinkamai už kiekvieną papildomą registro 
duomenų vienetą.

_________________


